
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1651 – Poz. 528

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 
ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty 
targowej od czynności sprzedaży na targowiskach:

1) żywności:
- sprzedawanej z koszyka 3,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanej ze stolika 12,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanej z samochodu 23,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanej ze stoiska wyposażonego w do-

stęp do energii elektrycznej 30,00 zł za 1 dzień
2) artykułów przemysłowych:
- sprzedawanych ze stolika 18,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanych z samochodu o ładowności do 1 

t 43,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanych z samochodu o ładowności po-

wyżej 1 t 60,00 zł za 1 dzień
- sprzedawanych ze stoiska wyposażonego w do-

stęp do energii elektrycznej 70,00 zł za 1 dzień.
§2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-

dze inkasa.
2. Inkasentami opłaty targowej na terenie wsi są 

sołtysi właściwi miejscowo:
1) Akacka Maria - Zajączkowo,
2) Akacki Eugeniusz - Psarskie,
3) Buliczak Mirosław - Koninek, Konin - Huby, 

Psarki,
4) Chojan Wiesław - Konin,
5) Dymek Jan - Podpniewki,
6) Grabowski Tomasz - Lubocześnica,
7) Graś Jolanta - Orliczko,

8) Grzeszkowiak Kazimierz - Dębina, Buszewko, 
Szymanowo,

9) Hirszfeld Jan-Nojewo,
10) Hojan Stanisław - Chełmno,
11) Jandy Andrzej - Koszanowo,
12) Łuczak Mieczysław - Turowo,
13) Malujda Janusz - Nosalewo,
14) Miężał Adam - Psarce,
15) Smoczek Hanna - Jakubowo,
16) Nowakowski Marek - Rudka,
17) Patan Anna - Lubosina, Lubosinek, Przystanki,
18) Puk Władysław - Dęborzyce, Buszewo,
19) Smorawski Roman - Karmin,
20) Waśkowiak Wacław - Kikowo,
21) Werner Krystyna - Zamorze, Berdychowo, Dą-

browa,
a na terenie miasta Pniewy - Józef Zarębski i Mi-

chał Gałganek.
3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wyso-

kości 5% pobranej opłaty targowej.
4. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia 

pobranej opłaty na konto organu podatkowego w 
terminie trzech dni licząc od dnia pobrania opłaty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Prętki

528

UCHWAŁA Nr XLV/289/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej na rok 2010


